MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

                     Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado
Central

II AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2016
REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2016

A Prefeitura do Município de Paranaguá, através de sua Pregoeira
Oficial, torna público o fim da suspensão do processo licitatório em
epígrafe,  cujo  objeto  é  Prestação  de  Serviços  para  Manutenção
Preventiva e Corretiva, com Fornecimento de Peças de Reposição
(genuína/primeira  linha)  e  Assistência  Técnica  de  todo  o Parque
Semafórico  do  Município  de  Paranaguá.  A  sessão  pública  se
realizará  em  08  de  junho  de  2016,  as  09:00  horas.  O  II  Edital
Retificado  encontra-se  disponível  nos  seguintes  endereços:
www.paranagua.pr.gov.br e  www.licitacoes-e.com.br.  Outros
esclarecimentos poderão ser fornecidos pela Pregoeira, Rua Júlia
da Costa, 322, Centro, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às
18:00h ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 20 DE MAIO DE 2016
NEUMA BEATRIZ BARCELLOS VALERA DA SILVA

PREGOEIRA